

# HIGH END IVS

Kalkager 5, st th  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/09/2018**

---

**Peter Skjerbæk**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HIGH END IVS

Kalkager 5, st th

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 53550515

e-mailadresse: admin@hiend.dk

CVR-nr: 36455195

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Revisor**

TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rødpilevænget 21

2880 Bagsværd

DK Danmark

CVR-nr: 30201795

P-enhed: 1012947085

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med konsulent og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret viser et overskud på kr. 38.568 og selskabets balance udviser en balancesum på kr. 195.525 på statusdagen og en egenkapital på kr. -11.128.

Årets aktiviteter anses således for tilfredsstillende af ledelsen.

Efterfølgende begivenheder:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>595.202</b> | <b>475.518</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -533.870       | -462.489       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -7.734         | -6.771         |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | 0              | -19.568        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>53.598</b>  | <b>-13.310</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.392         | -3.101         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>52.206</b>  | <b>-16.411</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -13.638        | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>38.568</b>  | <b>-16.411</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 38.568         | -16.411        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>38.568</b>  | <b>-16.411</b> |

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 73.491         | 26.518         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>73.491</b>  | <b>26.518</b>  |
| Deposita .....                                    |      | 65.000         | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>65.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>138.491</b> | <b>26.518</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 43.660         | 32.353         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 27.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>43.660</b>  | <b>59.353</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 13.374         | 52.175         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>57.034</b>  | <b>111.528</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>195.525</b> | <b>138.046</b> |

# Balance 30. april 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 1              | 1              |
| Overført resultat .....   |      | -11.129        | -49.698        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-11.128</b> | <b>-49.697</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 13.638         | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>13.638</b>  | <b>0</b>       |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 193.015        | 187.743        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>193.015</b> | <b>187.743</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>193.015</b> | <b>187.743</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>195.525</b> | <b>138.046</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 519.926        | 456.296        |
| Pensionsbidrag                        | 2.557          | 812            |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.387         | 5.381          |
|                                       | <b>533.870</b> | <b>462.489</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftale på varebil.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              | 1              |